

Dansegulvet IVS

Klingeberg 14 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Malene Strudahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansegulvet IVS
 Klingeberg 14 1
 4200 Slagelse

e-mailadresse: malene@dansegulvet.net

CVR-nr: 37400912

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive danseskole

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på -4.918 kr. hvilket vurderes som værende mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 31. december 2019 16.078 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 116.258 | 73.755 |
| Personaleomkostninger | | -87.854 | -69.327 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.566 | -32.566 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.163 | 4.428 |
| Andre finansielle omkostninger | | -756 | -1.645 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.919 | 2.783 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -2.882 |
| Årets resultat | | -4.919 | -99 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.919 | -99 |
| I alt | | -4.919 | -99 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 77.668 | 110.234 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 77.668 | 110.234 |
| Deposita | | 73.846 | 73.846 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 73.846 | 73.846 |
| Anlægsaktiver i alt | | 151.514 | 184.080 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.000 | 5.000 |
| Likvide beholdninger | | 2.288 | 1.259 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.288 | 6.259 |
| Aktiver i alt | | 158.802 | 190.339 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 2 | 2 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 20.994 | 20.592 |
| Overført resultat | | -4.919 | 5.757 |
| Egenkapital i alt | | 16.077 | 26.351 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 63.360 | 18.610 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 2.882 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 54.523 | 78.365 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 24.842 | 64.131 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 142.725 | 163.988 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 142.725 | 163.988 |
| Passiver i alt | | 158.802 | 190.339 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |